Septima species est iambica: & constat ex  
epitrito tertio sæpiùs continuato; sunt autem  
versûs vel trimetri,

---v- | ---v- | ---v-  
---v- | ---v- | ---v-

Fontesque lym | phis obstrepunt | manantibus,  
Somnos quod in | vitet leves | pastoribus,  
qui in ultimâ sede aut bacchium admittunt,

---v- | ---v- | ---v-  
---v- | ---v- | ---v-

Fontesque lym | phis obstrepunt | manantibus,  
Somnos quod in | vitet leves | puellis.  
aut molossum,

---v- | ---v- | ---v-  
---v- | ---v- | ---v-

Fontesque lym | phis obstrepunt | manantibus,  
Somnos quod in | vitet leves | pastori.

Interdum verò singuli pedes in choriambos mu-  
tantur,

- 0 0 - | - 0 0 - | - 0 0 -  
- 0 0 - | - 0 0 - | - 0 0 -

Jane pater, | Jane tuens, | dive biceps,  
O cate re | rum fator, O | principium.

*Septim. apud Terentian.*

sed ex folis choriambis constare debent, nam, si  
admiscetur dochimus, ad quintam speciem per-  
tinent: nonnunquam in pæonas,

0 0 0 - | 0 0 0 - | 0 0 0 -  
0 0 0 - | 0 0 0 - | 0 0 0 -

Nitida te | rosa monet, | Glycerium,  
Nimia ne | tibi super | bia fiet.

nonnunquam in diiambos; ut puri sint iambici  
trimetri,

0 0 0 - | 0 0 0 - | 0 0 0 -  
0 0 0 - | 0 0 0 - | 0 0 0 -

Phaselus il | le quem vide | tis, hospites,  
Ait fuif | se navium | celerrimus. *Catull.*

ut in illis Arabicis,

يدب عن حريه بسيفه

ورمحه ونبله ويكنه

Yadóbbo án | hareímihí | beseífihí  
Warómhihi | wanáblihi | wayáhtomí.

vel dimetri, ut

--- | ---

O carminum | dulces notæ,

Quas ore | fundis melleo! *Incert.*

vel trimetri catalectici,

--- | --- | ---

Floresque nu | bes irrigant | odoros.

Sunt etiam dimetri catalectici,

--- | ---

Suavesque ri | dent horti.

Præterea apud recentiores quosdam poetas ver-  
sus est brevissimus; qui ex uno epitrito constat,

---  
---

Ut prisca gens

Mortalium.

Hac etiam specie utitur Hafiz, ut in illo venus-  
tissimo carmine,

چون بلبلان نزول کنیم اشیان گل

Chún búlbulán | nezúl kuneím | áshíani gúl.

*Tanquam lusciniæ in roseum nidum descendamus.*

Species octava est trochaica: & epitritum se-  
cundum sæpe continuatum habet. In versu se-  
nario pes tertius est catalecticus, ut

--- | --- | ---

Cras Dione | jura dicit, | virgines,

Ipsa gemmis | purpurantem | pingit annum.

& nonnunquam etiam sextus,

--- | --- | ---

Cras Dione | jura dicit, | virgines,  
Purpurantem | pingit annum | floribus.

quaternarii sunt vel acatalectici,

--- | --- | --- | ---

Ver novum, ver | jam canorum est; cras  
amet, qui | nunquam amavit.

vel catalectici,

--- | --- | --- | ---

Ver novum, ver | jam canorum; | vere nu-  
bunt | alites.

Interdum in paribus locis recipiunt creticum,

--- | --- | --- | ---

Ver canorum est, | ver novum, | vere nu-  
bunt | alites.

Nonnunquam in ultimâ fede ionicum minorem  
habent,

--- | --- | --- | ---

Alites can | tant amores; | pulchra ridet |  
rosa in horto.

Mutantur prætereà in fenariis singuli pedes in  
ionicos, præter tertium, qui anapæstus est,

--- | --- | ---

Miserarum est | neque dulci | lavare  
Mala vino, | neque amori | dare ludum.

vel in ditrochæos, tertio cretico,

---|---|---

Feriatuſ | eſt amor, pu | ellulæ,

Juſſuſ eſt in | èrmis ire, | nuduſ ire.

Interdum ſecunda & quinta ſedes in tertium  
pæona vertuntur, tertia verò in amphimacrum,

---|---|---

Vere grato | modulantur | aliteſ,

Perque ſylvaſ | reſonanteſ | dulcè cantant.

Eſt verò ubi peſ tertiuſ amphimacer fit, ſextuſ  
verò anapæſtuſ,

---|---|---

Craſ Dione | jura dicit, | virgineſ,

Ipſa gemmiſ | pingit annuſ | nitidiſ.

Nona etiam ſpecies eſt iambica: conſtat ex  
epitritiſ tertiiſ, ſequentè vel cretico,

---|---|---

Fonteſque lym | phiſ obſtrepunt | garruliſ,

Somnoſ, quod in | vitet puel | liſ leveſ.

vel, in ultimâ ſede, ſpondeo,

---|---|---

Fonteſque lym | phiſ obſtrepunt | garruliſ,

Somnoſ quod in | vitet mihi | dulceſ.

vel in tertiâ & ſextâ, anapæſto,

--u- | --u- | uu-

Fontesque lym | phis obftrepunt | querulis,  
Somnos quod in | vitet leves | pueris.

vel moloſſo, ut in verſu dimidiato,

--u- | --u- | ---

Fontesque lym | phis obftrepunt | manantes.

Interdum verò pro epitritis diiambos admittit,  
ut

uu- | uu- | --u-

Vale, Pria | pe, debeo | nil tibi,  
Jacebis in | ter arva pal | lens fitu.

vel choriambos,

uu- | uu- | --u-

Alma Venus, | diva potens, | huc ades,  
Linque Paphon, | linque Cypri | ſylvulas.

vel pæonas quartos,

uu- | uu- | --u-

Nitida te | roſa monet, | ne, Chloë,  
Nimia fit | tibi colo | ri fides.

Verſûs pariter dimidiati pro epitritis diiambos  
habent, & in ultimâ ſede bacchium,

uu- | uu- | --u-

Phafelus il | le quem, boni, | videtiſ.

vel in primâ, choriambum,

uu- | uu- | --u-

Omnibus haud | idem est nitor | puellis.

Hujusmodi autem generis versûs etiam *Scanzontes* appellari possunt.

Decima species est ea quam Græci Ἀσυναρτητων appellunt; complectitur enim epitritos quartos inter tertios, qui pedes naturâ sunt dissociabiles,

---̣- | ---̣- | ---̣-  
---̣- | ---̣- | ---̣-

Dulces notæ, | quas blando ca | nis barbito,  
Per sylvulas, | per virgulta, | perque nemus.